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Konferans / Panel 

Konuşmacı: Prof. Dr. Gökhan Malkoç 

Konuşmanın Adı: Psikososyal Dayanışma Ağı: 6 Şubat Depremlerinden 

Sonuç Çıkardık mı? 

Temsil Ettiğiniz Sivil 

Toplum Kuruluşu 

Hakkında Kısa Bilgi (Adı, 

amacı, misyonu, iletişim) 

 

Türk Psikologlar Derneği (TPD) 

Türk Psikologlar Derneği (TPD), Türkiye'de psikoloji biliminin ve 

mesleğinin gelişimini desteklemeyi, psikologların mesleki haklarını 

korumayı ve toplumun ruh sağlığını iyileştirmeye yönelik çalışmalar 

yürütmeyi temel amaç edinmiş köklü bir sivil toplum kuruluşudur. 

Dernek, psikoloji alanında etik, bilimsel ve toplumsal temellere dayalı bir 

gelişimi hedefleyerek, psikologların mesleki standartlarını yükseltmeyi 

ve toplumun ruh sağlığına katkı sunmayı misyon edinmiştir. Bu 

doğrultuda, psikologlar arasında dayanışma ve iş birliğini teşvik etmekte; 

meslek yasası ve ilgili mevzuat çalışmalarına aktif katkı sağlamaktadır. 

Ayrıca, kriz ve afet durumlarında organize ettiği psikolojik destek 

hizmetleriyle toplumsal sorumluluk bilinciyle hareket etmektedir. TPD, 

uluslararası standartlara uygun, etik değerlere bağlı ve bilimsel temelli bir 



 

 

yaklaşımla, Türkiye’de psikoloji alanında toplum yararına çalışan öncü 

bir yapı olma vizyonunu taşımaktadır. 

Konuşmacı Kısa 

Biyografisi 

(Akademik/profesyonel 

geçmiş ve deneyimleri) 

 

Prof. Dr. Gökhan Malkoç, lisans eğitimini İstanbul Üniversitesi Psikoloji 

Bölümü’nde tamamlamış, yüksek lisans ve doktora derecelerini ise 

Amerika Birleşik Devletleri’nde Nevada Üniversitesi’nde Deneysel 

Psikoloji alanında, özellikle “Bilişsel ve Beyin Bilimleri” üzerine 

yapmıştır. 2004 yılında Türkiye’ye döndükten sonra İstanbul Doğuş 

Üniversitesi ve İstanbul Ticaret Üniversitesi’nde hem akademik hem de 

idari görevlerde bulunmuştur. Halen İstanbul Medipol Üniversitesi İnsan 

ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanlığı ile Psikoloji Bölüm Başkanlığı 

görevlerini yürütmektedir. 

Prof. Dr. Malkoç, akademik çalışmalarının yanı sıra sivil toplum alanında 

da aktif bir rol üstlenmektedir. 2012-2016 yılları arasında iki dönem Türk 

Psikologlar Derneği Genel Merkez Yönetim Kurulu Başkanlığı ve 

İstanbul Şube Yönetim Kurulu üyeliği yapmış; halen Türk Psikologlar 

Derneği Genel Merkez Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini 

sürdürmektedir. Bunun yanında, Bilim Kahramanları Derneği’nde 

Başkan Vekili ve Türkiye Spastik Çocuklar Vakfı’nda Akademik 

Danışma Kurulu üyesi olarak görev yapmaktadır. Kendini bir 

akademisyen olmanın ötesinde, sivil toplumcu ve aktivist olarak 

tanımlayan Malkoç, hem bilimsel hem toplumsal katkılarıyla dikkat 

çekmektedir. 
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